D
AT
A:
 1
0.
01
.2
02

Normy bezpieczeństwa CE
1) Dokładność pomiaru wzorca 0,3Pa dla zakresów pomiarowych ≤ ±1,5kPa.
Sposób zamawiania
KAL-84 - -
Zakresy
0 0...100Pa (0...1mbar)
1 0...1kPa (0...10mbar)
10 0...10kPa (0...100mbar)
100 0...100kPa (0...1000mbar)
300 0...300mmHg (0...400mbar)
Dokładność 1 0.5% zakresu
2 0.2% zakresu (dla zakresów ≥1kPa do ≤ 50kPa)
Zasilanie 230 230VAC
115 115VAC
Akcesoria
Torba transportowa 9062.-0001
Pompka ręczna 9601.-0036
Certyfikat kalibracji DKD 9601.0288
Fabryczny certyfikat kalibracji 9601.0136
Fabryczny certyfikat kalibracji 9601.-0002
Wymiary
260 (głębokość 180)
Opis
Wybór jednostki